

## ستاره فوتسال آسیا هم وارد دنیای بازیگری شد

وحید شمسایی ستاره فوتسال ایران و آسیا با بازی در سریال «پیکسل» وارد عرصه بازیگری شد تا در این سریال همبازی محمدحسین لطفی، لیلا اوتادی، کامبیز دیرباز و... شود. «پیکسل» عنوان نخستین سریال تعاملی ایران است که این روزها با حضور جمعی از ستاره های سینما و تلویزیون مراحل تصویربرداری اش را در تهران پشت سر می گذارد. در این سریال که تولید فاز اولش به کارگردانی محمود معظمی رو به پایان است، وحید شمسایی کاپیتان سابق تیم ملی فوتسال و ستاره فوتسال آسیا هم به عنوان بازیگر حضور دارد. نقش شمسایی در این سریال کلیدی است و بخشی از گره های قصه توسط کاراکتری که او نقش آن را بر عهده دارد ایجاد می شود. «پیکسل» در ژانر معمایی ساخته می شود و قصه آن حول وحوش یک اتفاق هولناک شکل می گیرد.

## سردار: بزودی قرآن را تا آخر می خوانم

مهاجم ایرانی روستوف گفت: کتاب قرآن را هنوز تا آخر نخوانده ام اما برنامه دارم تا به زودی این کار را انجام دهم. مهاجم ایرانی تیم روستوف گفت گویبی کوتاه و متفاوت را با نشریه «روسبه تسودی» انجام داد و از فضای زندگی در ایران و همچنین خواندن قرآن صحبت کرد. وی درباره آزادی در ایران اظهار داشت: ابتدا باید بگویم که در روسیه مانند ایران به ادیان مختلف احترام می گذارم و خوشبختانه این مساله در کشور ما هم رعایت می شود. همچنین فضای جامعه در ایران نسبت به روسیه بازتر است. مهاجم ایرانی تیم روستوف در ادامه خاطرنشان کرد: مردم ایران بسیار شاد و خوشحال هستند و آنها از بودن در کنار هم لذت می برند. خانواده ها بسیار با یکدیگر گرم و صمیمی هستند. وی در پاسخ به این سوال که تاکنون کتاب مقدس مسلمان یعنی قرآن را خوانده است یا خیر، بیان داشت: برای کتاب قرآن احترام بسیار زیادی قائلم. برای خواندن این کتاب باید ما ایرانی ها کلاس های مخصوصی را برویم. بارها این کتاب را مطالعه کرده ام اما هنوز نتوانستم آن را تمام کنم اما یکی از برنامه هایم این است که قرآن را تا پایان آن بخوانم و مطالعه کنم.

## محدودیت ورزشگاه بازی

### با ساحل عاج را لغو کرد یا پول؟

دیدار دوستانه ایران و ساحل عاج در حالی لغو شد که حرف و حدیث های مختلفی در این باره به گوش می رسد. یک ماه پیش و دقیقاً ۱۷ آبان ماه بود که کارلوس کیروش با اشاره به برنامه اردویی تیم ملی در دی ماه سال جاری گفت: «خوشبختانه در ژانویه (دی ماه) در امارات اردویی را برپا و بازی دوستانه ای با ساحل عاج برگزار خواهیم کرد». با این حال وقتی خبر از لغو این دیدار آمد، همه متعجب شدند. مهدی تاج هم روز گذشته در پاسخ به سوال خبرنگار تسنیم، از این ماجرا ابراز بی اطلاعی کرد اما گویا این ماجرا چیزی جز واقعیت نبود. گفته می شود شرکتی که قرار بوده این بازی را هماهنگ کند، اعلام کرده این بازی احتمالاً برگزار نخواهد شد و فدراسیون فوتبال هم ریسک نکرده و بازی با مراکش را هماهنگ کرده است. از یک منبع دیگر هم شنیده شده که گویا محدودیت ورزشگاه در شهر دویی باعث لغو این بازی شده که این ماجرا بسیار عجیب است؛ چرا که دویی پر است از ورزشگاه های شیک و مدرنی که راحت می توان با پرداخت پول در آنها بازی برگزار کرد. همانطور که قرار است ۱۷ دی ماه بازی ایران و مراکش در ورزشگاه العین برگزار شود. این بازی به درخواست مراکش ها برگزار می شود و هزینه ای روی دست فدراسیون ایران نمی گذارد. گویا مشکل بالاتر از این حرف هاست و فدراسیون فوتبال نتوانسته برای برگزاری این بازی خوب بودجه ای فراهم کند.

## پرسپولیس و پدیده در یخبندان!

طبق پیش بینی های اعلام شده در سایت های هواشناسی، مشهد در پایان هفته با تغییر ناگهانی شرایط جوی روبه رو خواهد شد و پیش بینی یخبندان می شود. پرسپولیس و پدیده در حالی در پایان این هفته در مشهد به مصاف یکدیگر خواهند رفت که شرایط جوی تغییرات ناگهانی خواهد داشت و غیر از احتمال بارش برف، کاهش شدید دمای هوا و یخبندان پیش بینی شده است. بنابر اعلام سایت های معتبر هواشناسی، در شرایطی که مشهد پنجشنبه در ساعات روز دمای هوای ۱۳ تا ۱۵ درجه خواهد داشت، طبق پیش بینی ها دمای هوا در طول ساعات روز جمعه به بالاتر از منفی یک درجه سانتیگراد خواهد رسید و در طول ساعات شب دما تا منهای ۸ تا ۷ درجه سالتیگراد خواهد رسید.

## چرا جعفر کاشانی روی بی خوابی طارمی تأکید دارد؟

# آغاز سقوط یک مهاجم



به گل مبدل کرد. همین موقعیت سوزی ها موجب شد جعفر کاشانی از خوشنام ترین پیشکسوتان تاریخ باشگاه پرسپولیس که هم اینک رئیس هیات مدیره این تیم هم به حساب می آید در مصاحبه ای به نوع زندگی شخصی طارمی هجوم ببرد و مدعی شود مشکل اصلی طارمی نداشتن تمرکز است که دلیل آن هم نوع زندگی و بی خوابی های او است. اگر چه خود طارمی، دوستانش و حتی پدر او مدعی شدند در موقعیت گل قرار می دهد به همان سادگی هم تپ ها را به در و دیوار می گوید. روی هم رفته در ۳ بازی با نفت آبادان، پیکان و ماشین سازی صاحب ۱۰ موقعیت خاص و ویژه شد که تنها یکی از آنها را

به گل مبدل کرد. همین موقعیت سوزی ها موجب شد جعفر کاشانی از خوشنام ترین پیشکسوتان تاریخ باشگاه پرسپولیس که هم اینک رئیس هیات مدیره این تیم هم به حساب می آید در مصاحبه ای به نوع زندگی شخصی طارمی هجوم ببرد و مدعی شود مشکل اصلی طارمی نداشتن تمرکز است که دلیل آن هم نوع زندگی و بی خوابی های او است. اگر چه خود طارمی، دوستانش و حتی پدر او مدعی شدند در موقعیت گل قرار می دهد به همان سادگی هم تپ ها را به در و دیوار می گوید. روی هم رفته در ۳ بازی با نفت آبادان، پیکان و ماشین سازی صاحب ۱۰ موقعیت خاص و ویژه شد که تنها یکی از آنها را

## مهم ترین دیدار استقلال و تراکتورسازی در سال های اخیر

### زیر سایه دوئل های انتقامی



استانده به صحبت های افشارزاده گفت که رختکن استقلال توسط نفتی ها شنود می شده تا این نقل قول تنها یک واکنش این دو استقلالی قدیمی به یکدیگر باشد. منصوریان و قلعه نویی رابطه بسیار سردی دارند و برد در این بازی برای آنها اهمیت فوق العاده ای خارج از مسائل جدولی دارد.

### امیر قلعه نویی و مهدی رحمتی

۱۹ اردیبهشت ۹۵ ورزشگاه آزادی روز خوبی را سپری نکرد. رحمتی و قلعه نویی قبل و بعد از

و مدیریتی باشگاه نداشت شاید حرف هایش چندان مهم نبود اما رئیس هیات مدیره لاد چیزهای خاصی رانده و شنیده که در یک مصاحبه به زبان آورده است. شاید او بعداً مجبور به اصلاح بعضی از حرف هایش شود اما قطعاً بدون اطلاع موضوع بی خوابی را به زبان نیاورده است. پیش از این در بازی مهم پرسپولیس و صبا که فصل قبل در قم برگزار شد، شایعاتی درباره سطح هوشیاری طارمی در شب قبش شنیده می شد که وقت شاید آنها دهمین فصل بدون جام را هم پشت سر بگذرانند.

با هواداران و لیدرهای این تیم داشت و حالا این فرصت را دارد تا با پیراهن استقلال از این تیم انتقام بگیرد. موضوعی که می تواند به رحمتی کمک کند با انگیزه های دو چندان پا به این مسابقه بگذارد و بهترین بازی فصل خود را انجام دهد.

### ملی پوشان سابق استقلال و قلعه نویی

خسرو حیدری، امید ابراهیمی و یعقوب کریمی ۳ ملی پوشی هستند که در فصل پایانی حضور امیر قلعه نویی در کنار بیگزاده و صادقی انتقادات زیادی را از سوی قلعه نویی تحمل کردند. قلعه نویی بعد از جدایی از استقلال همواره از جریانی در این تیم صحبت کرده که به ملی پوشان این باشگاه بازمی گردد. این ۳ بازیکن در دوئل رو در رو این شناس را دارند تا توانایی های خود را دوباره به رخ امیر قلعه نویی بکشند.

### امیر قلعه نویی و هواداران استقلال

رابطه این گروه با قلعه نویی سنتی نبوده و تا پیش از دیدار دور برگشت لیگ پانزدهم، قلعه نویی همیشه مرد محبوب سسکوی آبی ها بود تا آنجا که حتی بعد از دبل شدن در لیگ و کسب رتبه ششم جدول نیز مورد انتقاد هواداران قرار نگرفت. هواداران استقلال حالا بعد از ۷ ماه برابر قلعه نویی قرار خواهند گرفت که هراسی از نشان دادن شادی کسب پیروزی برابر استقلال ندارد و البته روی آنها نیز به یکدیگر باز شده است. باید دید جمعه شب چه استقبالی در انتظار قلعه نویی است؟

## چند نکته از ال کلاسیکو

### شانس با رئال بود؟

گیوم بلنگه: ال کلاسیکو تمام شد، بارسلونا تا دقایق پایانی از رئال پیش بود، باز هم راموس منجی سفیدپوشان شد، این بار در بازی با بارسا. اجازه دهید از آخر به اول شروع کنیم. گل در دقایق پایانی توسط راموس زده شد و این گل نمایه مناسبی از بازی نبود، چون من احساس می کنم از زمانی که اینستا وارد زمین شد اوضاع به سود بارسلونا تغییر کرد. لوتیز سوارس گل اول را زد، لیونل مسی توپ را برداشت و موقعیت خلق کرد و تا پیش از آن ال کلاسیکو جذابی را دیدیم، موقعیت های زیادی بود که نيمار و مسی از دست دادند، در واقع آنها در زمان لازم به اندازه کافی تأثیر گذار بازی نکردند.

### نمایش دیر هنگام رئال مادرید

جالب بود که گل راموس از روی ضربه کاشته ای به نمر رسید که رئال آن را ثمرین کرده بود. ۳ بازیکن به سمت تیر نزدیک دویندند، لولاس واسکز، پیکه را بلاک کرد، کاری که قبلاً هم چند بار آن را انجام داده بود. ۳ بازیکن از بارسا هم اصلاً در محوطه جریمه حرکت نکردند و این نشان می دهد تیم از هیجان کافی برخوردار نبوده است. رئال مادرید هم همان طور که در بازی های اخیر بوده تا دقیقه آخر جنگجو بود. آنها در ۱۰ دقیقه های آخر بازی های این فصل ۱۱ امتیاز گرفتند و سوسپر کاپ اروپا مقابل سویا را هم با یک گل دیر هنگام بردند. بازی این دو تیم مانند بازی بین دو تیمی بود که یکی در تمام کنندگی ناتوان بود و دیگری بلد بود در قسمت های خاصی از بازی از انرژی اضافش استفاده کند.

### کار زیدان درست بود

زیدان گفته فرم خوب تیمش به خاطر سختکوشی بازیکنانش است. درست است اما مهم است که بتوانی بازیکنان نیمکت را هم با انگیزه و متعهد نگه داری. آن هم با مصدومیت های زیادی که اخیراً این تیم پیدا کرده مانند مصدومیت گرت بیل. رئال مادرید تیمی است که اگر از حریف عقب بیفتد قوی کار می کند؛ فرقی نمی کند در اوایل بازی گل بخورد یا اواخر آن. آنها فقط گاهی در دادن پاس های آخر بد کار می کنند که البته این اتفاق در ال کلاسیکو و دربی مقابل اتلتیکو کمتر اتفاق می افتد. شاید این موضوع روحی یا فیزیکی باشد. در بعضی از بازی ها آنها ریلکس تر بازی را آغاز می کنند اما توجه کنید در یک سال چه تفاوتی حاصل شده است. در نوامبر ۲۰۱۵ این تیم ۴ بر صفر در ال کلاسیکو در برنابئو شکست خورد و آن زمان بنیتس مربی بود، حالا این تیم در نوکمپ مساوی می کند.

### شانس با رئال بار بود؟

رئال ۳۳ بازی بدون شکست را پشت سر گذاشته است، همان طور که همیشه در این موارد همین طور بوده، زیدان هم کمی از فاکتور شانس بهره برده است. در ال کلاسیکو موضوع فقط گل دیر هنگام نبود، بلکه بازی دادن به کاسمیرو به جای ایسکو در دقیقه ۶۶ یکی از مواردی بود که شانس در آن با زیدان یار بود. ایسکو در طول بازی بارها مشکلات زیادی را برای بوستکنس ایجاد کرده بود اما کاسمیرو مهره ای شد که توانست تأثیر گذار بازی کند و در گل تساوی بخش دقایق پایانی نقش داشته باشد. زیدان اما شایسته تمجید است، به خاطر یکی دیگر از تعویض هایش. واقعا تعجب برانگیز بود که او به ماریانو دياز مچیا بازی داد و سطح پرسینگ رئال مادرید در خط حمله ۲ برابر قوی تر شد. او توانست چندین توپ دزدی کند. با آمدنش به زمین در واقع سطح عملکرد همه بازیکنان افزایش پیدا کرد.

### مشکلات برای بارسا؟

بارسلونا حالا ۶ امتیاز از رئال کمتر دارد اما در این بازی احساس می کردند شکست خوردند. آمار از نظر امتیازات و گل های خورده در دوران انریکه هرگز بدتر از این نبوده است و همان طور که قبلاً گفته بودم بارسا تیمی است که حساب زیادی روی ۳ مهاجمش می کند. مسی در ال کلاسیکو گل زده است، نيمار ۱۰ گل کمتر از فصل گذشته زده و آمار سوارس هم از هر بازی یک گل به بارسای است که خط میانی اش را نادیده گرفته و بدون اینستا شخصیتی هم ندارد. برنامه انریکه این است: هر چه سریع تر توپ را به ۳ مهاجم برساند اما این کافی نیست. قرارداد انریکه در پایان فصل به اتمام می رسد و باید صبر کنیم و ببینیم چه می شود. بارسا می خواهد او را نگه دارد اما شاید تیم نیاز به مسیری جدید داشته باشد. بعضی ها فکر می کنند خوب نیست درباره مربی ای که از ۱۰ جام ممکن ۸ جام را برده این حرف ها را بزینم اما بارسا در خطر از دست دادن چیزهایی است که طی سال ها آنها را به دست آورده.

## کیوسک

### مارکا

#### بازی مهم



### موندودپورتوو

#### رونالدو ۱۵۰



### اکیپ

#### نه چندان حساس



### آ.اس

#### اوبامیانگ مورد نظر رئال



## تغییرات احتمالی استقلال در نیم فصل و برنامه های منصوریان

### پنجره زمستانی زیاد بزرگ نیست

می رسد تلاش برای ادامه تغییرات است و این بار البته حاج محمدی، میثم مجیدی، زکی پور، آرش افشین و... در معرض پوست اندازی مجدد استقلال قرار دارند که البته



این تغییرات بد به نظر نمی رسد اما نکته اینجاست که در نقل و انتقالات زمستانی معمولاً باشگاه ها بسیار کم می توانند تغییراتی را حاصل کنند، چرا

که جانشین ارش برهانی، عمران زاده، طالب لو و فخرالدینی شده اند. (افشین، کنعانی زادگان، حسینی، غفوری و...) از منظر آمار کیفیت بازی از قبلی ها ضعیف تر بوده اند و به کار استقلال نیامده اند. با این وجود آخرین خبرها حکایت از تغییراتی وسیع در این راه استخوان بندی استقلال را به هم ریخت. این انتقادها وقتی به اوج رسید که مشخص شد آنها